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medeninasti fitingi

koleno 90° zn
nikljano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C005000N 1/4’’ 10/500
C005001N

C005002N

C005003N
C005004N 1’’

10/220

C005005N

C005006N

C005007N

3/8’’

1/2’’

3/4’’

1 1/4’’

1 1/2’’

2’’

10/200

10/100
10/60

/30

/10

/25

koleno 90°
nikljano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C006000N 1/4’’ 10/500
C006001N

C006002N

C006003N
C006004N 1’’

10/220

C006005N

C006006N

C006007N

3/8’’

1/2’’

3/4’’

1 1/4’’

1 1/2’’

2’’

10/200

10/120
10/60

/30

/10

/25

reducirno koleno
nikljano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C042003N 3/4’’ - 1/2’’ 10/130
C042004N

C042005N

10/60

10/601’’ - 3/4’’

1’’ - 1/2’’

reducirno koleno zn
nikljano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C043003N 3/4’’ - 1/2’’ 10/130
C043004N

C043005N

10/60

10/601’’ - 3/4’’

1’’ - 1/2’’

koleno zn-zn
nikljano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C017000N 1/4’’ 10/500
C017001N

C017002N

C017003N
C017004N 1’’

10/200

C017005N

3/8’’

1/2’’

3/4’’

1 1/4’’

10/150

10/120
10/70

/30

5.01
po predhodnem naročilu



medeninasti fitingi

fiksno koleno
nikljano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C082002N 1/2’’ 10/150

koleno 45° zn
nikljano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C056002N

C056003N
C056004N 1’’
C056005N

C056006N

C056007N

1/2’’

3/4’’

1 1/4’’

1 1/2’’

2’’

10/150

10/100
10/80

/40

/15

/30

koleno 45°
nikljano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C057002N

C057003N
C057004N 1’’
C057005N

C057006N

C057007N

1/2’’

3/4’’

1 1/4’’

1 1/2’’

2’’

10/150

10/100
10/80

/40

/15

/30

t-kos
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C007000N 1/4’’ 10/500
C007001N

C007002N

C007003N
C007004N 1’’

10/200

C007005N

3/8’’

1/2’’

3/4’’

1 1/4’’

10/150

10/100
10/50

/30

C007006N

C007007N

1 1/2’’

2’’ /10

/20

reducirni t-kos
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C016002N 3/4’’ - 1’’ - 3/4’’ 10/100
C016004N

C016005N

C016006N
C016007N

10/50

10/50

/30
/30

1’’ - 1/2’’ - 1’’

1’’ - 3/4’’ - 1’’

1 1/4’’ - 3/4’’ - 1 1/4’’
1 1/4’’ - 1’’ - 1 1/4’’

reducirni t-kos
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C040004N 10/60
C040005N 10/60

Ž1’’ - M1/2’’ - Ž1’’
Ž1’’ - M3/4’’ - Ž1’’

5.02
po predhodnem naročilu



medeninasti fitingi

t-kos zn
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C010000N 1/4’’ 10/500

C010002N

C010003N

1/2’’

3/4’’

10/150

10/100
C010006N 1 1/2’’ /25

t-kos zn-zn
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C031000N 1/4’’ 10/500

C031001N

C031002N

3/8’’

1/2’’

10/200

10/150
C031005N 1 1/4’’ /30

križni kos
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C032002N 1/2’’ 10/100

C032003N

C032004N

3/4’’

1’’

10/80

10/40

privijalo zn
nikljano, o-ring tesnenje

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C008001N 3/8’’ 10/250

C008002N

C008003N

1/2’’ 10/200

10/120

C008004N
1 1/4’’

10/60

C008005N

C008006N

3/4’’
1’’

/40
/201 1/2’’

C008007N /122’’

privijalo zn
nikljano, ravno tesnenje

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C008001GN 3/8’’ 10/250

C008002GN

C008003GN

1/2’’ 10/200

10/120

C008004GN
1 1/4’’

10/60

C008005GN

C008006GN

3/4’’
1’’

/40
/201 1/2’’

C008007GN /122’’

5.03
po predhodnem naročilu

privijalo nn
nikljano, o-ring tesnenje

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C036002N 1/2’’ 10/180

C036003N

C036004N

3/4’’

1’’

10/100

10/50



medeninasti fitingi

kotno privijalo zn
nikljano, o-ring tesnenje

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C009001N 3/8’’ 10/200

C009002N

C009003N

1/2’’ 10/150

10/80

C009004N
1 1/4’’

10/50

C009005N

C009006N

3/4’’
1’’

/30
/201 1/2’’

C009007N /82’’

kotno privijalo zn
nikljano, ravno tesnenje

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C009001GN 3/8’’ 10/200

C009002GN

C009003GN

1/2’’ 10/150

10/80

C009004GN
1 1/4’’

10/50

C009005GN

C009006GN

3/4’’
1’’

/30
/201 1/2’’

C009007GN /82’’

privijalo za črpalko
nikljano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C037001N 1/2’’ - 1 1/4’’ 10/100

C037002N

C037003N

1/2’’ - 1’’ 10/150

10/100

C037004N

1 1/4’’ - 2’’

10/100

C037005N

C037006N

3/4’’ - 1 1/4’’

1’’ - 1 1/2’’

10/40
10/501’’ -  2’’

C037007N 10/1003/4’’ - 1 1/2’’

privijalo
nikljano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija

10/200

C049002N

C049003N

1/2’’ - 3/4’’ 10/150

/100C049004N

1 1/4’’ - 1 1/2’’ /50C049005N

C049006N

3/4’’ - 1’’
1’’ - 1 1/4’’

/40

/20

1 1/2’’ -  2’’

C049007N 2’’ - 2 1/2’’

C049000N 3/8’’ - 1/2’’ 10/500

5.04
po predhodnem naročilu

objemka
nikljana

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C002000N 1/4’’ 10/500
C002001N

C002002N

C002003N
C002004N 1’’

10/500

C002005N

C002006N

C002007N

3/8’’

1/2’’

3/4’’

1 1/4’’

1 1/2’’

2’’

10/250

10/150
10/100

/80

/25

/50



medeninasti fitingi

reducirna objemka nn
nikljana

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C019000N 3/8’’ - 1/2’’ 10/400
C019100N

C019101N

10/400

10/2503/8’’ - 3/4’’

3/8’’ - 1/4’’

C019002N 3/8’’ - 1’’ 10/250
C019111N

C019001N

10/400

10/2001/4’’ - 3/4’’

1/4’’ - 1/2’’

C019003N 1/2’’ - 3/4’’ 10/200
C019004N

C019005N

10/180

10/1503/4’’ - 1’’

1/2’’ - 1’’

C019006N 3/4’’ - 1 1/4’’ 10/150
C019007N

C019008N

/80

/1001’’ - 1 1/2’’

1’’ - 1 1/4’’

C019009N 1 1/4’’ - 1 1/2’’ /60
C019010N

C019011N

/50

/601 1/2’’ - 2’’

1 1/4’’ - 2’’

C019012N /601’’ - 2’’

objemka zn
nikljana

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C022003N 3/4’’ - 3/4’’ 10/130

C022005N

C022006N

10/60

10/601 1/2’’ - 1 1/2’’

1 1/4’’ - 1 1/4’’

reducirna objemka zn
nikljana

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C023111N Ž3/8’’ - M1/4’’ 10/500
C023000N

C023001N

10/400

10/400Ž1/2’’ - M3/8’’

Ž1/2’’ - M1/4’’

C023011N Ž3/4’’ - M3/8’’ 10/250
C023002N

C023003N

10/250

10/200Ž1’’ - M3/4’’

Ž3/4’’ - M1/2’’

C023102N Ž1’’ - M1/2’’ 10/180
C023004N

C023005N

/100

/100Ž1 1/4’’ - M3/4’’

Ž1 1/4’’ - M1’’

C023006N Ž1 1/4’’ - M1/2’’ /100
C023007N

C023008N

/100

/80Ž1 1/2’’ - M1 1/4’’

Ž1 1/2’’ - M1’’

C023009N Ž2’’ - M1 1/2’’ /40

5.05
po predhodnem naročilu

dvovijačnik
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C003000N 1/4’’ 10/1000
C003001N

C003002N

C003003N
C003004N 1’’

10/800

C003005N

C003006N

C003007N

3/8’’

1/2’’

3/4’’

1 1/4’’

1 1/2’’

2’’

10/400

10/300
10/120

/80

/35

/70

C003008N

C003009N

2 1/2’’

3’’ /18

/18



medeninasti fitingi

dolgi dvovijačnik
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C013002N 1/2’’ 10/350
C013003N

C013004N

10/2003/4’’

1’’ 10/100

reducirni dvovijačnik
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C004100N 1/8’’ - 3/8’’ 10/1000
C004000N

C004001N

10/1000

10/7001/4’’ - 3/8’’

1/4’’ - 1/8’’

C004002N 1/4’’ - 1/2’’ 10/500
C004003N

C004005N

10/400

10/3001/2’’ - 3/4’’

3/8’’ - 1/2’’

C004006N 1/2’’ - 1’’ 10/150
C004007N

C004108N

10/150

10/1001/2’ - 1 1/4’’

3/4’’ - 1’’

C004008N 3/4’’ - 1 1/4’’ 10/100
C004009N

C004010N

10/80

10/701’’ - 1 1/2’’

1’’ - 1 1/4’’

C004011N 1 1/4’’ - 1 1/2’’ /80
C004112N

C004012N

/60

/501 1/4’’ - 2’’

1’’ - 2’’

C004013N /401 1/2’’ - 2’’

C004014N /252’’ - 2 1/2’’

reducirka
nikljana

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C018000N M1/4’’ - Ž1/8’’ 10/1200
C018001N

C018002N

10/1000

10/1000M3/8’’ - Ž1/4’’

M3/8’’ - Ž1/8’’

C018003N M1/2’’ - Ž1/4’’ 10/500
C018004N

C018005N

10/600

10/400M3/4’’ - Ž1/4’’

M1/2’’ - Ž3/8’’

C018006N M3/4’’ - Ž3/8’’ 10/400
C018007N

C018118N

10/500

10/250M1’’ - Ž1/4’’

M3/4’’ - Ž1/2’’

C018018N M1’’ - Ž3/8’’ 10/250
C018008N

C018009N

10/250

10/250M1’’ - Ž3/4’’

M1’’ - Ž1/2’’

C018010N M1 1/4’’ - Ž1’’ /140
C018110N

C018011N

/130

/140M1 1/4’’ - Ž3/4’’

M1 1/4’’ - Ž1/2’’

C018012N /100M1 1/2’’ - Ž1 1/4’’
C018112N M1 1/2’’ - Ž1/2’’ /100
C018013N

C018113N

/100

/100M1 1/2’’ - Ž3/4’’

M1 1/2’’ - Ž1’’

C018014N M2’’ - Ž1 1/4’’ /60
C018114N

C018015N

/60

/60M2’’ - Ž1 1/2’’

M2’’ - Ž1/2’’

C018017N M2’’ - Ž3/4’’ /60
C018016N

C018019N

/60

/30M2 1/2’’ - Ž1 1/4’’

M2’’ - Ž1’’

C018020N M2 1/2’’ - Ž1 1/2’’ /30
C018021N

C018023N

/30

/20M3’’ - Ž2 1/2’’

M2 1/2’’ - Ž2’’

C018024N M3’’ - Ž2’’ /20
C018124N /20M3’’ - Ž1 1/2’’

5.06
po predhodnem naročilu



medeninasti fitingi

navoj
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C030002N 1/2’’ - 40mm 10/300
C030003N

C030004N

C030005N

10/2503/4’’ - 40mm

1’’ - 40mm

1 1/4’’ - 40mm

10/150

/100

reducirka
nikljana

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C033004N M1/2’’ - Ž3/8’’ 10/600
C033005N

C033006N

10/500

10/300M3/4’’ - Ž1’’

M3/4’’ - Ž1/2’’

C033007N M1 1/4’’ - Ž1’’ 10/250
C033008N

C033009N

/200

/300M1’’ - Ž1/2’’

M1 1/2’’ - Ž1’’

t-kos (1/4’’Ž in 1/2’’ M)
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C034004N 1’’ /100

C034005N

C034006N

1 1/4’’ /50

/40

C034007N /25

1 1/2’’

2’’

5.07
po predhodnem naročilu

čep nn
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C014002N 10/800
C014003N

C014004N

C014005N
C014006N

1’’

10/600

C014007N

C014008N

3/8’’
1/2’’

3/4’’

1 1/4’’
1 1/2’’

10/400

10/250
10/140

/100

/502’’

čep zn
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C001003N 10/800
C001004N

C001005N

C001006N
C001007N

1’’

10/500

C001008N

C001009N

3/8’’
1/2’’

3/4’’

1 1/4’’
1 1/2’’

10/300

10/250
/140
/100

/502’’

podaljšek
nikljan

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C011000N 10/400
C011001N

C011002N

C011003N
C011004N

10/400
1/2’’ - 10mm

10/350

10/300
10/250

1/2’’ - 15mm

1/2’’ - 20mm

1/2’’ - 25mm
1/2’’ - 30mm



medeninasti fitingi

koleno 90° zn
kromirano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C005000C 1/4’’ 10/500
C005001C

C005002C

C005003C
C005004C 1’’

10/2203/8’’

1/2’’

3/4’’

10/200

10/100
10/60

koleno 90°
kromirano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C006000C 1/4’’ 10/500
C006001C

C006002C

C006003C
C006004C 1’’

10/2203/8’’

1/2’’

3/4’’

10/200

10/120
10/60

fiksno koleno
kromirano

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C082002C 1/2’’ 10/150

t-kos
kromiran

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C007000C 1/4’’ 10/500
C007001C

C007002C

C007003C
C007004C 1’’

10/2003/8’’

1/2’’

3/4’’

10/150

10/100
10/50

križni kos
kromiran

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C032002C 1/2’’ 10/100

C032003C

C032004C

3/4’’

1’’

10/80

10/40

objemka
kromirana

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C002000C 1/4’’ 10/500
C002001C

C002002C

C002003C
C002004C 1’’

10/5003/8’’

1/2’’

3/4’’

10/250

10/150
10/100

5.08
po predhodnem naročilu



medeninasti fitingi

dvovijačnik
kromiran

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C003000C 1/4’’ 10/1000
C003001C

C003002C

C003003C
C003004C 1’’

10/8003/8’’

1/2’’

3/4’’

10/400

10/300
10/120

reducirni dvovijačnik
kromiran

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C004100C 1/8’’ - 3/8’’ 10/1000
C004000C

C004001C

10/1000

10/7001/4’’ - 3/8’’

1/4’’ - 1/8’’

C004002C 1/4’’ - 1/2’’ 10/500
C004003C

C004005C

10/400

10/3001/2’’ - 3/4’’

3/8’’ - 1/2’’

C004006C 1/2’’ - 1’’ 10/150
C004007C 10/1503/4’’ - 1’’

reducirka
kromirana

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C018000C M1/4’’ - Ž1/8’’ 10/1200
C018001C

C018002C

10/1000

10/1000M3/8’’ - Ž1/4’’

M3/8’’ - Ž1/8’’

C018003C M1/2’’ - Ž1/4’’ 10/500
C018004C

C018005C

10/600

10/400M3/4’’ - Ž1/4’’

M1/2’’ - Ž3/8’’

C018006C M3/4’’ - Ž3/8’’ 10/400
C018007C

C018118C

10/500

10/250M1’’ - Ž1/4’’

M3/4’’ - Ž1/2’’

C018018C M1’’ - Ž3/8’’ 10/250
C018008C

C018009C

10/250

10/250M1’’ - Ž3/4’’

M1’’ - Ž1/2’’

reducirni podaljšek
kromiran

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C021001C Ž1/2’’ - M3/8’’ 10/400
C021002C

C021003C

10/300

10/150Ž1’’ - M1/2’’

Ž3/4’’ - M1/2’’

C021004C Ž1’’ - M3/4’’ 10/150

sifonska reducirka
kromirana

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C094005C Ž1 1/4’’ - M1’’ 10/140
C094005C 10/140Ž1’’ - M1 1/4’’

5.09
po predhodnem naročilu



medeninasti fitingi

podaljšek
kromiran

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C015100C 10/600
C015101C

C015102C

C015103C

10/500
3/8’’ - 10mm

10/500

10/300

3/8’’ - 15mm

3/8’’ - 20mm

3/8’’ - 30mm
C015104C 10/300
C015105C

C015106C

C015108C
C015110C

10/250
3/8’’ - 40mm

10/200

10/100
10/80

3/8’’ - 50mm

3/8’’ - 60mm

3/8’’ - 80mm
3/8’’ - 100mm

C015001C 10/400
C015002C

C015003C
C015004C

10/400
1/2’’ - 10mm

10/300

10/250

1/2’’ - 15mm

1/2’’ - 20mm

1/2’’ - 30mmC015005C 10/250
C015006C

C015007C

C015008C
C015009C

10/2001/2’’ - 40mm

10/180

10/150
10/100

1/2’’ - 50mm

1/2’’ - 60mm
1/2’’ - 80mm

1/2’’ - 25mm

C015010C 10/801/2’’ - 100mm

podaljšek
kromiran

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
C015011C 10/300
C015012C

C015013C
C015113C

10/250
3/4’’ - 10mm

10/200

10/150

3/4’’ - 15mm

3/4’’ - 20mm

3/4’’ - 30mmC015014C 10/150
C015015C

C015016C

C015017C
C015117C

10/1303/4’’ - 40mm

10/100

10/80
10/60

3/4’’ - 50mm

3/4’’ - 60mm
3/4’’ - 80mm

3/4’’ - 25mm

C015217C 10/503/4’’ - 100mm
C015118C 10/200
C015018C

C015019C
C015021C

10/200
1’’ - 10mm

10/130

10/100

1’’ - 15mm

1’’ - 20mm

1’’ - 30mmC015022C 10/80
C015023C

C015026C

10/601’’ - 40mm

10/301’’ - 50mm

1’’ - 25mm

5.10
po predhodnem naročilu

solarna cu spojka
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO82.01.345 8 mm
CO82.01.335

CO82.01.340 12 mm

10 mm

CO82.01.600 15 mm
CO82.01.605

CO82.01.610 22 mm

18 mm

CO82.01.210 28 mm
CO82.01.610

CO82.01.710 42 mm

35 mm

CO82.01.810 54 mm



medeninasti fitingi

solarna cu spojka zn
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO85.10.010 8 mm - 1/4’’
CO85.10.015

CO85.10.025 10 mm - 1/4’’

8 mm - 3/8’’

CO85.10.030 10 mm - 3/8’’
CO85.10.035

CO85.10.040 12 mm - 1/4’’

10 mm - 1/2’’

CO85.10.045 12 mm - 3/8’’
CO85.10.050

CO85.10.060 15 mm - 3/8’’

12 mm - 1/2’’

CO73.08.620 15 mm - 1/2’’

CO85.10.075 15 mm - 3/4’’
CO73.08.625 18 mm - 1/2’’
CO73.08.630

CO85.10.090 22 mm - 1/2’’

18 mm - 3/4’’

CO73.08.635 22 mm - 3/4’’
CO73.08.640

CO85.10.105 28 mm - 3/4’’

22 mm - 1’’

CO85.10.110 28 mm - 1’’
CO82.02.611

CO82.02.711 42 mm - 1 1/2’’

35 mm - 1 1/4’’

CO82.02.811 54 mm - 2’’

solarna cu spojka nn
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO82.03.003 10 mm - 1/4’’
CO82.03.004 10 mm - 3/8’’
CO82.03.007 10 mm - 1/2’’

CO82.03.008 12 mm - 3/8’’
CO82.03.009

CO82.03.010 15 mm - 3/8’’

12 mm - 1/2’’

CO82.03.012 15 mm - 1/2’’

CO82.03.312 15 mm - 3/4’’
CO82.03.515 18 mm - 1/2’’
CO82.03.520

CO73.08.650 22 mm - 1/2’’

18 mm - 3/4’’

CO73.08.645 22 mm - 3/4’’
CO82.03.412 22 mm - 1’’
CO82.03.212 28 mm - 1’’
CO82.03.612

CO82.03.712 42 mm - 1 1/2’’

35 mm - 1 1/4’’

CO82.03.812 54 mm - 2’’

solarna cu reducirna spojka
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO82.01.350 10 mm - 8 mm
CO82.01.315 15 mm - 8 mm
CO82.01.355 12 mm - 10 mm

CO82.01.320 15 mm - 10 mm
CO82.01.325

CO82.01.327 18 mm - 15 mm

15 mm - 12 mm

CO82.01.310 22 mm - 15 mm

CO82.01.330 28 mm - 22 mm

5.11
po predhodnem naročilu



medeninasti fitingi

solarno cu koleno
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO83.01.415 8 mm
CO83.01.515 10 mm
CO83.01.615 12 mm

CO73.08.675 15 mm
CO73.08.680

CO73.08.685 22 mm

18 mm

CO83.01.215 28 mm

CO83.01.715 35 mm

CO83.01.815 42 mm

CO83.01.915 54 mm

solarno cu reducirno koleno
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO83.01.660 12 mm - 10 mm

CO83.01.620 15 mm - 10 mm
CO83.01.625 15 mm - 12 mm

CO83.01.315 22 mm - 15 mm

solarno cu koleno zn
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO85.10.150 8 mm - 3/8’’

CO83.02.219 10 mm - 1/2’’
CO85.10.165 12 mm - 3/8’’
CO85.10.170

CO85.10.175 15 mm - 3/8’’

12 mm - 1/2’’

CO85.10.180 15 mm - 1/2’’

CO73.08.655 15 mm - 3/4’’
CO85.10.190 18 mm - 1/2’’
CO73.08.660

CO83.02.436 22 mm - 1/2’’

18 mm - 3/4’’

CO73.08.665 22 mm - 3/4’’
CO73.08.670

CO83.02.445 28 mm - 3/4’’

22 mm - 1’’

CO85.10.220 28 mm - 1’’

solarno cu koleno nn
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO83.03.530 10 mm - 3/8’’
CO83.03.525 10 mm - 1/2’’

CO83.03.535 12 mm - 3/8’’
CO83.03.540

CO83.03.545 15 mm - 3/8’’

12 mm - 1/2’’

CO73.08.690 15 mm - 1/2’’

CO73.08.695 15 mm - 3/4’’
CO83.03.550 18 mm - 1/2’’
CO73.08.700

CO83.03.517 22 mm - 1/2’’

18 mm - 3/4’’

CO73.08.705 22 mm - 3/4’’
CO73.08.710 22 mm - 1’’
CO83.03.217 28 mm - 1’’
CO83.03.617

CO83.03.717 42 mm - 1 1/2’’

35 mm - 1 1/4’’

CO83.03.817 54 mm - 2’’

5.12
po predhodnem naročilu



medeninasti fitingi

solarni cu t-kos
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO84.01.318 8 mm
CO84.01.418

CO84.01.518 12 mm

10 mm

CO73.08.715 15 mm
CO73.08.720

CO73.08.725 22 mm

18 mm

CO84.01.218 28 mm
CO84.01.618

CO84.01.718 42 mm

35 mm

CO84.01.818 54 mm

solarni cu reducirni t-kos
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO84.01.928 12-15-12 mm
CO84.01.948 15-15-12 mm
CO84.01.958 15-12-15 mm

CO84.01.938 15-12-12 mm
CO73.08.730

CO84.03.918 18-15-18 mm

15-22-15 mm

CO73.08.735 22-15-15 mm

CO73.08.740 22-22-15 mm
CO73.08.745 22-15-22 mm
CO84.03.968

CO84.03.988 28-28-22 mm

28-22-22 mm

CO84.03.618 28-15-28 mm
CO84.03.718 28-22-28 mm

solarni cu t-kos nn
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO84.04.001 12 mm-1/2’’
CO84.04.005 15 mm-1/2’’
CO84.04.015 22 mm-1/2’’

CO84.04.010 22 mm-3/4’’
CO84.04.020 28 mm-1/2’’

solarni cu t-kos zn
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO84.04.100 15 mm-1/2’’
CO84.04.105 22 mm-1/2’’

solarno cu fiksno koleno
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO83.06.225 10 mm-1/2’’
CO83.06.230 12 mm-1/2’’
CO83.06.021 15 mm-1/2’’
CO83.06.121 15 mm-1/2’’ h
CO83.06.235 18 mm-1/2’’
CO83.06.850 22 mm-1/2’’
CO83.06.221 22 mm-3/4’’

solarno cu koleno s holandcem
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO82.05.035 15 mm-1/2’’

5.13
po predhodnem naročilu



medeninasti fitingi

solarni cu zaključek
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO82.06.551 8 mm
CO82.06.351

CO82.06.451 12 mm

10 mm

CO73.08.765 15 mm
CO73.08.770

CO73.08.775 22 mm

18 mm

CO82.06.251 28 mm

solarna cu matica
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO96.02.200 8 mm
CO96.02.211

CO96.02.221 12 mm

10 mm

CO73.08.795 15 mm
CO73.08.800

CO73.08.805 22 mm

18 mm

CO96.02.251 28 mm
CO96.02.254

CO96.02.255 42 mm

35 mm

CO96.02.256 54 mm

solarni cu zarezni obroček
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO96.02.260 8 mm
CO96.02.265

CO96.02.276 12 mm

10 mm

CO73.08.780 15 mm
CO73.08.785

CO73.08.790 22 mm

18 mm

CO96.02.300 28 mm
CO96.02.306

CO96.02.307 42 mm

35 mm

CO96.02.308 54 mm

solarna cu reducirka
vijačni fitingi za bakrene cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
CO84.05.020
CO84.05.025 15 mm - 8 mm
CO84.05.030

12 mm - 10 mm

CO84.05.035

15 mm - 10 mm

CO73.08.750

CO73.08.755

18 mm - 15 mm
15 mm - 12 mm

CO73.08.760
22 mm - 15 mm

CO84.05.046 28 mm - 15 mm

22 mm - 18 mm

CO84.05.047 28 mm - 22 mm

5.14
po predhodnem naročilu

ms prefabrikat
vijačni fitingi za železne cevi

št. artikla

cena
brez ddv

(eur)dimenzija
L001001

1/2’’
3/8’’

3/4’’

1 1/4’’
1’’

1 1/2’’
2’’

L001002
L001003

L001004
L001005

L001006
L001007


